כתב האישום והליכים קודמים

2. ביום 19.10.2014 הוגש נגד העורר ואדם נוסף (להלן: הנאשם 1) כתב אישום בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עמוד 1

(ת"פ 14-10-22579). בכתב האישום יוחסו לנאשם 1 ולעורר עבירה של שוד מזוין בחבורה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן עבירה של חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק העונשין.

3. על פי הנטען בכתב האישום, העורר והנאשם 1 הגיעו ביום 12.10.2014 לפנות בוקר למרתף שבו שהה המתלונן, דר רחוב. השניים דרשו מהמתלונן לתת להם וודקה וכסף, וכאשר זה ענה להם שהפריטים המבוקשים אינם ברשותו החל הנאשם 1 לחפש במרתף אחר פריטים השייכים למתלונן.